ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 24

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

13.07.2016  № 5-4

Об установлении времени предоставления помещений, пригодных для

проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и

находящихся в государственной собственности по заявкам

зарегистрированных кандидатов в депутаты Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному

избирательному округу №23, их доверенных лиц для встреч с

избирателями, по будним дням в течение агитационного периода

          Рассмотрев предложение председателя ТИК-24 Рудакова А.Ю.. об

установлении времени предоставления помещений, пригодных для

проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и

находящихся в государственной собственности по заявкам

зарегистрированных кандидатов в депутаты Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному

округу №23, их доверенных лиц   для   встреч с избирателями, по будним

дням в течение агитационного периода Территориальная избирательная

комиссия № 24

РЕШИЛА:

          Для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме

собраний, в помещениях Дворца культуры «Троицкий» и Дворца культуры

«Рыбацкий», предоставляемых администрацией Невского района, по заявкам

зарегистрированных кандидатов в депутаты Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному

округу №23, их доверенных лиц для встреч с избирателями, по будним дням

в течение агитационного периода, установить время ежедневно с 17 часов до

20 часов 30 минут, с учетом особенностей режимов работы указанных

учреждений культуры.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 24                                                А.Ю. Рудаков

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 24                                                  В.В. Скрыпник